
GATAVOJIES
SVĒTKIEM
AR ROLLLING!

Svētku piedāvājums 2024



SVĒTKU PIEDĀVĀJUMS WWW.ROLLING.LV

SVĒTKU DĀVANAS
Dāvanu komplekti
Dāvanu komplekti gardēžiem
Dāvanu komplekti bērniem
Dāvanas skaistumam
Idejas dāvanām
Mīkstās rotaļlietas
Radošās dāvanas
Galda spēles



SVĒTKU PIEDĀVĀJUMS WWW.ROLLING.LV

SVĒTKU DĀVANAS
Egles un rotājumi
Pamatnes un dekori Adventes vainagiem
Ziemassvētku dekori
Elektriskie svečturi, lampiņas
Svētku noformējums
Dāvanu iesaiņojums



SVĒTKU PIEDĀVĀJUMS WWW.ROLLING.LV

SVĒTKU DĀVANAS
Tortes, kūkas un kliņģeri
Piparkūkas un cepumi
Konfektes, šokolādes
Augļu komplekti
Siers un siera uzkodas
Gaļas uzkodas
Karstie dzērieni
Dzirkstošie dzērieni



KOMPLEKTĀ IETILPST:

Abavas upeņu un ābolu karstvīns "Ziemassvētku
karalis", 0.75l, alc.10%

Piparkūkas ar kanēļa siltumu un ingvera pikantumu
"Ziemassvētku karaliene", 150g

Divpadsmit dažādu svētku trifeļu izlase

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 23.31
Preces artikuls - 16-07-1376

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.2
Pūce ziemā

3 dažādas
preces

Citi dzērienu varianti:
Karstvīns Abavas, Ziemeļoga, 0.75l, alc.10%
Ābolu vīns Abavas, Ābolkūka, 0.75l, alc.10%

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1376?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Abavas karstvīns, bezalkoholisks, 0.75l

Kraukšķīgas un mutē kūstošas piparkūkas ar
kanēļa siltumu un ingvera pikantumu
''Ziemassvētku karaliene'', 150g

Divpadsmit dažādu svētku trifeļu izlase

CENA EUR 20.24
Preces artikuls - 16-07-1377

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.2
Pūce ziemā

3 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1377?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Abavas upeņu un ābolu karstvīns "Ziemassvētku karalis'',
0.75, alc.10%

Piparkūku standziņas ar melno sāli un rozā piparu
gabaliņiem, 110g

Pīļu aknu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem, 100g

Siers ar pesto īstiem gurmāniem, 250g

Rabarberu un upeņu džems, 200g

Ērkšķogas amber šokolādē ar grauzdētām mandelēm,
150g

Zemenes piena šokolādē ar dzirkstošā vīna garšu, 150g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 60.93
Preces artikuls - 16-07-1378

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.8
Svētki ledus pilī

7 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1378?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Abavas karstvīns, bezalkoholisks, 0.75

Piparkūku standziņas ar melno sāli un rozā piparu
gabaliņiem, 110g

Pīļu aknu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem, 100g

Siers ar pesto īstiem gurmāniem, 250g

Rabarberu un upeņu džems, kas lieliski sader ar sieru,
200g

Ērkšķogas amber šokolādē ar grauzdētām mandelēm,
150g

Zemenes piena šokolādē ar dzirkstošā vīna garšu, 150g

CENA EUR 55.14
Preces artikuls - 16-07-1379

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS
Svētki ledus pilī

7 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1379?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Karstvīns Abavas, 0.75l, bezalkoholisks

Karstvīns Abavas, upeņu un ābolu, 0.75l, alc.10%

Piparkūkas ar kanēļa siltumu un ingvera pikantumu, 150g

Bezē lāsītes ar dzērveņu gabaliņiem, 50g

Ziemassvētku sukāžu izlase - dzērveņu, ķirbju, burkānu,
ābolu un cidoniju, 140g

Zemenes piena šokolādē ar dzirkstošā vīna garšu, 150g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 44.41
Preces artikuls - 16-07-1380

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.9
Ziemas karaliskā izlase

6 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1380?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Dzirkstvīns Abavas, rabarberu, 0.75l, alc.12%

Bezē lāsītes ar dzērveņu gabaliņiem, 50g

Ērkšķogas amber šokolādē ar grauzdētām
mandelēm, 150g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 33.50
Preces artikuls - 16-07-1381

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.12
Dzirkstošiem svētkiem

3 dažādas
preces

Citi dzērienu varianti:
Ābolu dzirkstvīns Abavas, Nordic Brut, Vintage 2021, 0.75l, alc. 11.5%
Rabarberu - lavandas dzirkstošs dzēriens, 0.75l, bezalkoholisks

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1381?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Abavas karstvīns, bezalkoholisks, 0.75

Bezē lāsītes ar dzērveņu gabaliņu pieskārienu, 50g

Ērkšķogas amber šokolādē ar grauzdētām
mandelēm, 150g

CENA EUR 23.32
Preces artikuls - 16-07-1382

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.12
Dzirkstošiem svētkiem

3 dažādas
preces

Citi dzērienu varianti:
Rabarberu - lavandas dzirkstošs dzēriens, 0.75l, bezalkoholisks

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1382?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Dzirkstvīns Abavas, rabarberu,0.75l, alc.12%

Piparkūku standziņas ar melno sāli un rozā piparu
gabaliņiem, 110g

Krēmīgā trušu aknu pastēte ar rabarberiem, 100g

Siers ar pesto īstiem gurmāniem, 250g

Rabarberu un upeņu džems, 200g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 59.81
Preces artikuls - 16-07-1383

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.13
Elegantam vakaram

5 dažādas
preces

Citi dzērienu varianti:
Ābolu dzirkstvīns Abavas, Nordic Brut, Vintage 2021, 0.75l, alc. 11.5%

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1383?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Abavas karstvīns, bezalkoholisks, 0.75

Piparkūku standziņas ar melno sāli un rozā piparu
gabaliņiem, 110g

Krēmīgā trušu aknu pastēte ar rabarberiem, 100g

Siers ar pesto īstiem gurmāniem, 250g

Rabarberu un upeņu džems, 200g

CENA EUR 47.71
Preces artikuls - 16-07-1384

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS
Elegantam vakaram

5 dažādas
preces

Citi dzērienu varianti:
Rabarberu - lavandas dzirkstošs dzēriens, 0.75l, bezalkoholisks

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1384?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Deserta vīns Abavas, upeņu, 0.5l, alc.12%

Zemenes piena šokolādē ar dzirkstošā vīna garšu, 150g

Piparkūkas ar kanēļa siltumu un ingvera pikantumu, 150g

Ķirši tumšajā šokolādē ar rudzu rīvmaizi, 150g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 35.18
Preces artikuls - 16-07-1385

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.14
Ogu karaliene

4 dažādas
preces

Citi dzērienu varianti:
Vīns Abavas, aroniju, pussauss, 0.75l, alc. 11%
Vīns Abavas, rabarberu, pussaldais, 0.75l, alc. 12%
Vīns Abavas, cidoniju un ābolu, pussaldais, 0.75l, alc. 10%

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1385?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Abavas karstvīns, bezalkoholisks, 0.75

Zemenes piena šokolādē ar dzirkstošā vīna garšu, 150g

Piparkūkas ar kanēļa siltumu un ingvera pikantumu, 150g

Ķirši tumšajā šokolādē ar rudzu rīvmaizi, 150g

CENA EUR 30.25
Preces artikuls - 16-07-1386

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS
Ogu karaliene

4 dažādas
preces

Citi dzērienu varianti:
Rabarberu - lavandas dzirkstošs dzēriens, 0.75l, bezalkoholisks

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1386?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Liķieris Abavas, cidoniju, 0.5l, 30%

Ziemassvētku sukāžu izlase - dzērveņu, ķirbju, burkānu,
ābolu un cidoniju, 140g

Divpadsmit dažādu svētku trifeļu izlase

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 39.50
Preces artikuls - 16-07-1387

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.16
Apstādinat mirkli

3 dažādas
preces

Citi dzērienu varianti:
Liķieris Abavas, upeņu, 0.5l, alc. 30%

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1387?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Destilāts Abavas, burkānu, 0.35l, 38%

Piparkūku standziņas ar melno sāli un rozā piparu
gabaliņiem, 110g

Brieža gaļas pastēte ar žāvētām plūmēm, 100g

Rabarberu un upeņu džems, 200g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 41.58
Preces artikuls - 16-07-1388

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.17
Džentelmeņa komplekts

4 dažādas
preces

Citi dzērienu varianti:
Ogu destilāts Abavas, 0.7l, alc. 42%
Alpenschnaps, ābolu destilāts Abavas, 0.7l, alc. 40%
Džins Abavas, botāniskais, 0.7l, alc. 40%

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1388?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Brandvīns Abavas, Ābols ozolā, izturēts franču ozolkoka
mucā, 0.7l, 42%

Piparkūku standziņas ar melno sāli un rozā piparu
gabaliņiem, 110g

Pīļu aknu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem, 100g

Siers ar čillī īstiem gurmāniem, 250g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 77.94
Preces artikuls - 16-07-1389

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.18
Dziļām sarunām

4 dažādas
preces

Citi dzērienu varianti:
Ķiršu velvets Abavas, 0.7l, alc. 20%
Ābolu velvets Abavas, 0.7l, alc. 20%

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1389?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Rīgas Tropical balzams 0.2l, 30%

Cidoniju sukādes KAMI, 100g

Smiktsērkšķu un ābolu ievārījums KAMI, 200ml

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 24.80 
Preces artikuls - 16-07-1435

(bez PVN)

Nr.ZS-24-002
Dāvanu komplekts

3 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1435?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Medus KAMI ar smiltsērkšķiem, 136ml

Liofilizēti apelsīni KAMI piena šokolādē, 55g

Pīlādžu uzlējums "Veselības laboratorija", 0.2l, 38%

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 37.67 
Preces artikuls - 16-07-1436

(bez PVN)

Nr.ZS-24-032
Dāvanu komplekts

3 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1436?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Lazdu rieksti KAMI blanšēti, grauzdēti, baltajā
šokolādē ar kanēli, 140g

Dzērvenes baltajā šokolādē un cidoniju sukāžu
maisījums KAMI, 120g

Vīns Abava,Rabarberu, pussaldais, 0.25l, 12%

Vīns Abava, Aroniju, pussausais, 0.25l, 12%

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 27.90
Preces artikuls - 16-07-1437

(bez PVN)

Nr.ZS-24-033
Dāvanu komplekts

4 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1437?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Rīgas Melnais Balzams, Upeņu, 0.35l, 30%

Medus KAMI ar upenēm, 136ml

Svētku piparkūkas KAMI, 120g

Lielogu dzērveņu sukādes KAMI, 100g

Mandeles grauzdētas, karamelizētas KAMI
ar kanēli, 130g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 37.67
Preces artikuls - 16-07-1438

(bez PVN)

Nr.ZS-24-035
Dāvanu komplekts

5 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1438?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Rīgas Tropical Balzams, 0.5l, 30%

Smiktsērkšķu un ābolu ievārījums KAMI, 136ml

KAMI Abra Mandarīnu un ingvera marmelāde, 150g

KAMI Ingvera un apelsīna cepumi, 90g

KAMI Lazdu rieksti blanšēti, grauzdēti, baltajā
šokolādē ar kanēli, 140g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 40.89
Preces artikuls - 16-07-1439

(bez PVN)

Nr.ZS-24-037
Dāvanu komplekts

5 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1439?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Dzērveņu sula "Very Berry", 0.33l

Piparkūku kokosa cepumi KAMI ar balto šokolādi
un ķiršiem, 100g

Lazdu rieksti KAMI blanšēti, grauzdēti, baltajā
šokolādē ar kanēli, 140g

Smiktsērkšķu un ābolu ievārījums KAMI, 136ml

Dzērvenes baltajā šokolādē un cidoniju sukāžu
maisījums KAMI, 120g

CENA EUR 32.43
Preces artikuls - 16-07-1440

(bez PVN)

Nr.ZS-24-043
Dāvanu komplekts

5 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1440?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Karstvīns "Lauskis" pussalds, 0.75l, 9%

Liofilizēti apelsīni KAMI piena šokolādē, 55g

Lazdu rieksti KAMI blanšēti, grauzdēti,
karamelizēti, 110g

Mandeles KAMI grauzdētas, karamelizētas
ar kanēli, 130g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 34.56
Preces artikuls - 16-07-1441

(bez PVN)

Nr.ZS-24-045
Dāvanu komplekts

4 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1441?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Sausmaizītes KAMI ar provansas garšaugiem, 130g

Pekanrieksti KAMI grauzdēti, karamelizēti, 110g

Delikanto Brieža gaļas pastēte ar valriekstiem (100g x 12)

Serrats Baltais tuncis olīveļļa (115g/81g)

Portofino Taggiasca olīvas bez kauliņiem, olīveļļā, 180g

Ingvera un apelsīna cepumi KAMI, 115g

Gourmet Cazorla Iberijas cūkgaļas pastēte ar Pedro
Ximénez sarkanvīnu, 100g

Sarkanvīns Alibrianza Vallchiara Primitivo di Manduria DOP,
0.75l, 14.5%

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 48.24
Preces artikuls - 16-07-1442

(bez PVN)

Nr.ZS-24-050
Dāvanu komplekts

8 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1442?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Sausmaizītes KAMI ar provansas garšaugiem, 130g

Kazzen Saulē kaltēti tomāti ar kaperiem un fenheli olīveļļā, 180g

Ursini Olivette Agrumate Olīvas ar citrusaugļiem, 260g

Ursini Baklažānu pesto ar saulē kaltētiem tomātiem, 210g

Serrats Baltais tuncis olīveļļa (115g/81g)

Olīvu pastēte La Masrojana ar saulē kaltētiem tomātiem, 100g

TartufLanghe Bunet Pjemontas pudiņš ar kakao un amaretto, 100g

Mandeles KAMI blanšētas, grauzdētas ar rozmarīnu, 140g

Serrats Ekstra lielas marinētas mīdijas, 6-8 gab., (110g/70g)

Marabissi Panforte Nero žāvētu augļu, riekstu kūka , 100g

Delikanto Brieža gaļas pastēte ar rupjmaizi (100g x 12)

Gourmet Cazorla Iberijas cūkgaļas pastēte ar Pedro Ximénez sarkanvīnu,
100g

CENA EUR 77.76
Preces artikuls - 16-07-1443

(bez PVN)

Nr.ZS-24-082
Dāvanu komplekts

12 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1443?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Karstvīns Lauskis, pussalds, 9%, 0.75l

Dzirkstošais vīns Zilver, Rabarberu, 11%, 0.75l

Sausmaizītes KAMI ar provansas garšaugiem, 130g

Piena šokolādes trifeles KAMI ar piparkūku garšas krēma pildījumu, 155g

Rudzu piparkūkas KAMI ar balto šokolādi, 130g

Mandeles KAMI grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

Delikanto Brieža gaļas pastēte ar valriekstiem (100g x 12)

Delikanto Brieža gaļas pastēte ar rupjmaizi (100g x 12)

Sāļā karamele KAMI, 136ml

Ziemassvētku krēmmedus KAMI, 200ml

Šokolādes cepumi KAMI "crinkle", 80g

Mandeles KAMI grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 130g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 105.11
Preces artikuls - 16-07-1444

(bez PVN)

Nr.ZS-24-100
Dāvanu komplekts

12 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1444?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Konjaks Meukow Opale 41.3%, 0.7l

Rudzu piparkūkas KAMI ar balto šokolādi, 130g

Mandeles KAMI grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g

Mandeles KAMI blanšētas, grauzdētas ar rozmarīnu, 140g

Gourmet Cazorla Iberijas cūkgaļas pastēte ar Pedro Ximénez
sarkanvīnu, 100g

Delikanto Brieža gaļas pastēte ar trifeļu garšu (100g x 12)

Marabissi Panforte Nero žāvētu augļu, riekstu kūka, 100g

Bio Orto Artišoku sirds, 370ml

Ursini Baklažānu pesto ar saulē kaltētiem tomātiem, 210g

Ursini Olivette Agrumate Olīvas ar citrusaugļiem, 260g

TartufLanghe Parmezāna un trifeļsēņu mērce, 90g

TartufLanghe Olīvu un trifeļsēņu mērce, 90g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 153.53
Preces artikuls - 16-07-1445

(bez PVN)

Nr.ZS-24-101
Dāvanu komplekts

12 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1445?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Vīģes KAMI, žavētas, 130g

Lazdu rieksti KAMI blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar
kanēli, 140g

Mandeles KAMI tumšajā šokolādē, 170g

Dzirkstošais vīns Alibrianza Riva D'oro Prosecco doc
Spumante 11%, 0.75l

Marabissi Panforte Nero žāvētu augļu, riekstu kūka, 100g

TartufLanghe Bunet Pjemontas pudiņš ar kakao un
amaretto, 100g

Ingvera - apelsīna cepumi KAMI, 115g

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 47.52
Preces artikuls - 16-07-1446

(bez PVN)

Nr.ZS-24-055
Dāvanu komplekts

7 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1446?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Mandeles KAMI grauzdētas, karamelizētas ar kanēli, 170g
Ziemassvētku krēmmedus KAMI, 136ml
Lazdu rieksti KAMI blanšēti, grauzdēti, baltajā šokolādē ar
kanēli, 140g
Čiekuru - brūkleņu želeja KAMI, 136ml
Sāļā karamele KAMI, 136ml
Ingvera - apelsīna cepumi KAMI, 115g
Rīgas Melnais Balzams 45%, 0.7l

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

CENA EUR 59.85
Preces artikuls - 16-07-1447

(bez PVN)

Nr.ZS-24-056
Dāvanu komplekts

7 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1447?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Piena šokolādes trifeles ar beļģu cepumu krēma
pildījumu, 148g

Šokolādes trifeles ar apelsīnu mango krēma pildījumu,
148g

Piena šokolādes trifeles ar kraukšķīgu karameļu krēmu
pildījumu, 135g

Piena šokolādes trifeles ar siera kūkas garšas krēma
pildījumu un aveņu dekoru, 168g

Piena šokolādes trifeles ar upeņu krēma pildījumu un
upeņu dekoru, 168g

Piena šokolādes trifeles ar tiramisu krēma pildījumu un
kafijas kraukšķa dekoru, 168g

Karstvīns Abavas, Ziemeļoga, 0.75l

CENA EUR 34.75
Preces artikuls - 16-07-1427

(bez PVN)

DĀVANU KĀRBA, NR.3
Pure Chocolate, Ziema

7 dažādas
preces

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme.
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta.

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1427?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Piena šokolādes un šokolādes trifeļu izlase
Ziema 16, 136g
Piena šokolādes trifeles ar piparkūku garšas
krēma pildījumu, 270g
Piena šokolāde trifeles ar melleņu jogurta
krēma pildījumu, 135g
Šokolādes figūra Egle, 90g

CENA EUR 19.14
Preces artikuls - 16-07-1428

(bez PVN)

DĀVANU KĀRBA, NR.4
Pure Chocolate, Ziema

4 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1428?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Šokolādes trifeles ar marcipāna krēma
pildījumu, 135g

Piena šokolādes trifeles ar beļģu cepumu
krēma pildījumu, 135g

Piena šokolādes trifeles ar siera kūkas garšas
krēma pildījumu un aveņu dekoru, 84g

Piena šokolādes trifeles ar tiramisu krēma
pildījumu un kafijas kraukšķa dekoru, 84g

Šokolādes figūra Egle, 200g

CENA EUR 15.57
Preces artikuls - 16-07-1429

(bez PVN)

DĀVANU KĀRBA, NR.9
Pure Chocolate, Ziema

5 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1429?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Šokolādes trifeles ar šokolādes braunija krēma
pildījumu, 81g

Šokolādes trifeles ar marcipāna krēma
pildījumu, 81g

Šokolādes trifeles ar apelsīnu-mango garšas
krēma pildījumu, 81g

Šokolādes trifeles ar kraukšķīgu citrona
meringas krēma pildījumu, 81g

CENA EUR 7.71
Preces artikuls - 16-07-1430

(bez PVN)

DĀVANU KĀRBA, NR.11
Pure Chocolate, Ziema

4 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1430?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Piena šokolādes trifeles ar kraukšķīgu
karameļu krēmu pildījumu, 81g

Piena šokolādes trifeles ar lazdu riekstu
cepumu krēma pildījumu, 81g

Piena šokolāde trifeles ar melleņu jogurta
krēma pildījumu, 81g

Piena šokolādes trifeles ar beļģu cepumu
krēma pildījumu, 81g

CENA EUR 7.71
Preces artikuls - 16-07-1431

(bez PVN)

DĀVANU KĀRBA, NR.12
Pure Chocolate, Ziema

4 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1431?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Piena šokolāde trifeles ar melleņu jogurta krēma
pildījumu, 68g

Piena šokolādes trifeles ar lazdu riekstu cepumu
krēma pildījumu, 68g

Piena šokolādes trifeles ar beļģu cepumu krēma
pildījumu, 68g

Piena šokolādes trifeles ar sāļās karameles krēma
pildījumu un pekanriekstu dekoru 38g x 2 gab.

Dabas Dots suliņa Saldais ābols, 200ml

Šokolādes figūra Piparkūku vīriņš, 24g

Sviesta piparkūkas, 100g

CENA EUR 8.91
Preces artikuls - 16-07-1432

(bez PVN)

DĀVANU MAISIŅŠ, NR.13
Pure Chocolate, Ziema

7 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1432?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Piena šokolāde trifeles ar melleņu jogurta krēma
pildījumu, 68g

Piena šokolādes trifeles ar kraukšķīgu karameļu
krēmu pildījumu, 68g

Piena šokolādes trifeles ar beļģu cepumu krēma
pildījumu, 68g

Piena šokolādes trifeles ar siera kūkas garšas krēma
pildījumu un aveņu dekoru 32g x 2 gab.

Sula Dabas Dots Ābols un zemene, 200ml

Šokolādes figūra Sirsniņa, 24g

Sviesta piparkūkas, 100g

CENA EUR 8.91
Preces artikuls - 16-07-1433

(bez PVN)

DĀVANU MAISIŅŠ, NR.14
Pure Chocolate, Ziema

7 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1433?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Šokolādes trifeles ar apelsīnu-mango garšas krēma pildījumu

Šokolādes trifeles ar marcipāna krēma pildījumu

Šokolādes trifeles ar šokolādes braunija krēma pildījumu

Šokolādes trifeles ar kraukšķīgu citrona meringas krēma
pildījumu

Piena šokolādes trifeles ar kraukšķīgu karameļu krēmu
pildījumu

Piena šokolādes trifeles ar lazdu riekstu cepumu krēma
pildījumu

Piena šokolādes trifeles ar beļģu cepumu krēma pildījumu

Piena šokolāde trifeles ar melleņu jogurta krēma pildījumu

CENA EUR 2.31
Preces artikuls - 16-07-1434

(bez PVN)

DĀVANU MAISIŅŠ, NR.15
Pure Chocolate, Ziema

8 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1434?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Vitamīnu tēja, 50g

Ziemassvētku tēja, 60g

Priežu čiekuru sīrups, 300ml

CENA EUR 12.80
Preces artikuls - 16-02-0621

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.2
Rūķīšu tēja

3 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-02-0621?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Meža melleņu sīrups, 300ml

Tēja Ziemassvētku, 60g

Tēju asorti, 20 maisiņi

CENA EUR 11.20
Preces artikuls - 16-02-0622

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.6
Rūķīšu tēja

3 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-02-0622?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Meža melleņu zapte, 300g

Tēja Ziemassvētku, 60g

Miera tēja, 20 maisiņi

CENA EUR 12.00
Preces artikuls - 16-02-0623

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS Nr.7
Rūķīšu tēja

3 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-02-0623?searchfilter=1


CENA EUR 3.55
Preces artikuls - 16-02-0757

(bez PVN)

Majestic breakfast

1 prece

Ahmad melnā tēja "Majestic Breakfast"ir
augstas kvalitātes melnā tēja, kas piedāvā
bagātīgu, pilnīgu garšu ar izteiktu stiprumu un
aromātu. Ideāli piemērota rīta tasei, sniedz
enerģiju un baudījumu jebkurā dienas laikā.

TĒJA AHMAD

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-02-0757?searchfilter=1


CENA EUR 3.55
Preces artikuls - 16-02-0758

(bez PVN)

Earl Grey

1 prece

Ahmad Earl Grey melnā tēja ir augstas
kvalitātes beramā tēja, kas aromatizēta ar
atsvaidzinošo bergamotes garšu. Lieliski
piemērota mierīgai krūzei jebkurā diennakts
laikā.

TĒJA AHMAD

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-02-0758?searchfilter=1


CENA EUR 3.55
Preces artikuls - 16-02-0759

(bez PVN)

Splendid Ceylon

1 prece

Ahmad Ceylon melnā tēja ir augstas kvalitātes
beramā tēja, kas iegūta no Šri Lankas
augstienes. Tai ir izteikta garša un
aromātiskas notis, kas nodrošina
atsvaidzinošu tasi tējas, ko var baudīt jebkurā
diennakts laikā. Ideāli piemērota tiem, kas
novērtē kvalitatīvu tēju.

TĒJA AHMAD

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-02-0759?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Cietais siers Džiugas Delicate 40%,
24 mēn,180g

Cietais siers Džiugas Gourmet 40%,
36 mēn,180g

Balzamiko etiķis

Trauciņš

CENA EUR 21.66
Preces artikuls - 16-04-0280

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS
Džiugas

4 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-04-0280?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Cietais siers Džiugas Delicate
40%, 24 mēn, 350g
Medus
Siera nazītis

CENA EUR 18.85
Preces artikuls - 16-04-0278

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS
Džiugas

3 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-04-0278?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Džiugas cietais sier ir izturēts 36 mēnešus, lai
iegūtu bagātīgu garšu un aromātu. Tam ir
kraukšķīga tekstūra un krēmīgi dzeltena nokrāsa,
padarot to ideālu gardēžiem. Siers labi sader ar
uzkodām, salātiem, dažādiem ēdieniem, vai arī
baudāms kopā ar vīnu un augļiem. Ar 40% tauku
saturu tas nodrošina pilnīgu garšas pieredzi un ir
pieejams 350g iepakojumā, piemērots mājas
lietošanai vai kā dāvana.

CENA EUR 11.88
Preces artikuls - 16-04-0285

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS
Džiugas, Gourment

1  prece

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-04-0285?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Džiugas cietā siera kolekcija piedāvā četrus
nogatavināšanas periodus — 12, 24, 36 un 48
mēnešus, katrs ar 40% tauku saturu, nodrošinot
bagātīgu garšu. Kolekcija sver 4.2kg un ir
piemērota gan ikdienas baudīšanai, gan svinībām.
Komplektā ietilpst medus, kas lieliski papildina siera
garšas, un viss ir eleganti noformēts koka groziņā,
padarot to par izcilu dāvanu vai galda dekorāciju.
Ideāli gardēžiem, kolekcija piedāvā neaizmirstamas
garšu kombinācijas ar vīnu, augļiem vai riekstiem.

CENA EUR 157.70
Preces artikuls - 16-04-0286

(bez PVN)

CIETĀ SIERA KOLEKCIJA
Džiugas

5 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-04-0286?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Cietais siers Džiugas Mild
40%, 12 mēn, 350g
Rīve

CENA EUR 11.02
Preces artikuls - 16-04-0279

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS
Džiugas

2 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-04-0279?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Sukādes, asorti, 150g

Ērkšķogu sukādes, 100g

Dzērveņu sukādes piena šokolādē, 80g

Upeņu sukādes piena šokolādē, 80g

Zemene baltajā šokolādē, 100g

Mandeles baltajā šokolādē, 80g

Pastilas, asorti, 100g

CENA EUR 22.17
Preces artikuls - 16-07-1411

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS KASTĒ M
Rāmkalni

7 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1411?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Rabarberu sukādes, 100g

Cidoniju sukādes, 100g

Sukādes, asorti, 300g

Mandeles baltajā šokolādē, 80g

Erkšķogu sukādes piena šokolādē, 80g

Dzērveņu sukādes piena šokolādē, 80g

Zemenes baltajā šokolādē, 100g

Ērkšķogu sukādes, 100g

Augļu un ogu pastilu mix, 100g

CENA EUR 29.99
Preces artikuls - 16-07-1412

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS KASTĒ L
Rāmkalni

9 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1412?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Sukādes, asorti, 100g
Ērkšķogu sukādes, 100g
Rabarberu sukādes, 100g
Dzērvenes piena šokolādē, 80g
Ērkšķogas piena šokolādē, 80g
Upenes piena šokolādē, 80g
Zemene baltajā šokolādē, 100g
Pastilu asorti, 100g

CENA EUR 36.13
Preces artikuls - 16-07-1413

(bez PVN)

DĀVANU GROZS M
Rāmkalni

8 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1413?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Augļu un ogu pastilu mix, 100 g
Upeņu pastilas, 100g
Cidoniju pastilas, 100g
Lielogu dzērveņu sīrups, 250ml
Cidoniju sīrups, 250ml
Ābolu rabarberu sula BIO, 275ml
Lielogu dzērveņu sukādes piena
šokolādē, 150g
LIelogu dzērveņu sukādes, 100g
Rabarberu sukādes, 100g

CENA EUR 97.08
Preces artikuls - 16-07-1414

(bez PVN)

DĀVANU GROZS L
Rāmkalni

18 dažādas
preces

Ķirbju sukādes, 100g
Ērkšķogu sukādes, 100g
Sukādes asorti, 100g
Zemenes baltajā šokolādē, 100g
Lielogu dzērveņu sukādes piena
šokolādē, 80g
Upeņu sukādes piena šokolādē,
80g
Ērkšķogu sukādes piena šokolādē,
80g
Sukādes asorti, 150g
Ērkšķogu un lielogu dzērveņu
sukādes, 100g

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1414?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Vēsma, 10 gab.
Alise, 10 gab.
Rīts, 10 gab.
Bārbele, 10 gab.
Latvija, 10 gab.
Piena īrisa konfektes, 13 gab.
Vafeļu torte Vāverīte, 1 gab.

CENA EUR 9.93
Preces artikuls - 16-07-1091

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE LAIMA
Draugu gardumi

7 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1091?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Vēsma 8 gab.
Alise 8 gab.
Piena īrisa konfektes 7 gab.
Maska 7 gab.
Piena karameles 6 gab.
Zemeņu konfektes 6 gab.
Vīnogu konfektes 5 gab.

CENA EUR 4.75
Preces artikuls - 16-07-1092

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE LAIMA
Ziemas Velte

7 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1092?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

CENA EUR 3.20
Preces artikuls - 16-07-1093

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE LAIMA
Ziemas našķītis

7 dažādas
preces

Vēsma, 10 gab.
Alise, 10 gab.
Rīts, 10 gab.
Bārbele, 10 gab.
Latvija, 10 gab.
Piena īrisa konfektes, 13 gab.
Vafeļu torte Vāverīte, 1 gab.

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1093?searchfilter=1


10 dažādas
preces

KOMPLEKTĀ IETILPST:

CENA EUR 6.80
Preces artikuls - 16-07-1122

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE
Rūķīšu gardumi

Šokolādes konfektes ''Serenāde''

Šokolādes konfektes ar sāļo karameli

Šokolādes konfektes ''Laime''

Konfektes ''Putnu sapņi'', ar vaniļas garšu, glazūrā, 2.2kg

Ķiršu marmelādes konfektes glazūrā, 3kg

Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes

Košļājamo konfekšu maisījums ''Laima''

Piena toffee īrisa konfektes ''Laima''

Augļu-Ogu karameles ''Laima''

Selga piparkūkas, sveramās

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1122?searchfilter=1


10 dažādas
preces

KOMPLEKTĀ IETILPST:

CENA EUR 8.42
Preces artikuls - 16-07-1123

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE
Ziemas veltes

Šokolādes konfektes ''Lācītis Ķepainītis''

Šokolādes konfektes ''Laima'' ar sāļo karameli

Želejas konfektes ar zemeņu-rabarberu pildījumu ''Laura''

Konfektes ar šokolādes garšu ''Putnu sapņi''

Košļājamo karameļu mikss ''Drako''

Piena toffee īrisa konfektes ''Laima''

Augļu-Ogu karameles ''Laima''

Braunija lielcepums ''Kami'', 40g

Vafeles ''Selga'' ar šokolādes garšu, 90g

Tymbark Multivitamīnu sula ''Disney'', 200ml

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1123?searchfilter=1


16 dažādas
preces

KOMPLEKTĀ IETILPST:

CENA EUR 11.10
Preces artikuls - 16-07-1124

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE
Svētku kārumi

Šokolādes konfektes ''Lācītis ķepainītis''
Ziemassvētku šokolādes konfektes
''Laima''
Šokolādes konfektes ''Vāverīte''
Konfektes ar šokolādes garšu galzūrā
''Putnu sapņi''
Apelsīnu marmelādes konfektes glazūrā
Torņu saldumi Vafeļu konusi ar vaniļas
garšas pildījumu
Sharzan Ziemassvētku šokolādes
konfektes
Košļājamo konfekšu maisījums ''Laima'' 

Piena toffee īrisa konfektes ''Laima''
Milky Splash toffe īrisa karameles
''Roshen''
Augļu-Ogu karameles ''Laima''
Vafeļu šokolādes batoniņš ''Fazer
Suffeli''
Karamele uz kociņa ''Roshen''
Kukurūzas bumbas karameļu glazūrā
''KAMI''
Piparkūkas ''Selga''
Ābolu sula ''Cido'', 100%

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1124?searchfilter=1


8 dažādas
preces

KOMPLEKTĀ IETILPST:

CENA EUR 5.59
Preces artikuls - 16-07-1128

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE
Svētku kārumi

Ziemassvētku šokolādes konfektes ''Laima''

Konfektes ar vaniļas garšu glazūrā ''Putnu sapņi''

Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes

Košļājamo konfekšu maisījums ''Laima''

Piena toffee īrisa konfektes ''Laima''

Toffee īrisa karamele ''Milky Splash''

Karamele uz kociņa ''Roshen''

Laima želejkonfektes ''Emodži''

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1128?searchfilter=1


7 dažādas
preces

KOMPLEKTĀ IETILPST:

CENA EUR 10.69
Preces artikuls - 16-07-1129

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE
Mazāk cukura, vairāk prieka

Košļājamo konfekšu maisījums

Piena toffee īrisa konfektes ''Laima''

Želejkonfektes ''Emodži''

Dabas gardumi Augļu-Ogu salmiņi, 50g

Želejas konfekte ''Gekoniņš''

Karamele uz kociņa ''Roshen''

Ābolu sula ''Cido'', 100%, 200ml

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1129?searchfilter=1


17 dažādas
preces

KOMPLEKTĀ IETILPST:

CENA EUR 10.68
Preces artikuls - 16-07-1131

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE
Enģeļu dāvana

Šokolādes konfektes ''Lācītis
ķepainītis''
Ziemassvētku šokolādes konfektes
''Laima''
Šokolādes konfektes ''Vaēverīte''
Šokolādes konfektes ''Latvija''
Konfektes ar vaniļas garšu glazūrā
''Putnu sapņi''
Ķiršu marmelādes konfektes glazūrā
Sharzan Ziemassvētku šokolādes
konfektes
Košļājamo konfekšu maisījums
Piena toffee īrisa konfektes ''Laima''

Šokolādes konfektes ''Lācītis
ķepainītis''
Ziemassvētku šokolādes konfektes
''Laima''
Šokolādes konfektes ''Vaēverīte''
Šokolādes konfektes ''Latvija''
Konfektes ar vaniļas garšu glazūrā
''Putnu sapņi''
Ķiršu marmelādes konfektes glazūrā
Sharzan Ziemassvētku šokolādes
konfektes
Košļājamo konfekšu maisījums
Piena toffee īrisa konfektes ''Laima''

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1131?searchfilter=1


13 dažādas
preces

KOMPLEKTĀ IETILPST:

CENA EUR 9.18
Preces artikuls - 16-07-1132

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE
Konfekte

Šokolādes konfektes ''Lācītis ķepainītis''
Ziemassvētku šokolādes konfektes ''Laima''
Sharzan Ziemassvētku šokolādes konfektes
Konfektes ar šokolādes garšu glazūrā ''Putnu sapņi''
Apelsīnu marmelādes konfektes glazūrā
Šokolādes trifeles ar piparkūku garšas krēma pildījumu
Košļājamo konfekšu maisījums ''Laima''
Piena toffee īrisa konfektes ''Laima''
Toffe īrisa karameles ''Milky Splash''
Augļu-Ogu karamele ''Laima''
Karamele uz kociņa ''Roshen''
Želejkonfektes ''Emodži''
Fazer Suffeli vafeļu šokolādes batoniņš

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1132?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Kiddy Santa box ir lieliska saldumu
izlase, kas svinīgā veidā iepriecinās
mazos un lielos svētku svinētājus. Šajā
550g smagajā dāvanā ir iekļauti dažādi
saldumi, kas radīti īpaši bērniem un
svētku atmosfērai.

CENA EUR 7.94
Preces artikuls - 16-07-1422

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE KIDDY
Santa box

550g
saldumi

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1422?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Kiddy Squishy Christmas Box ir jautra un
krāsaina Ziemassvētku dāvanu kaste,
kas noteikti iepriecinās bērnus. Šajā
230g smagajā iepakojumā ir iekļauti
dažādi saldumi, kas radīti, lai iepriecinātu
ar garšu un krāsām, kā arī unikāls
antistresa rotalļieta, kas sniedz iespēju
izklaidēties un mazināt stresu.

CENA EUR  6.91
Preces artikuls - 16-07-1423

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE KIDDY
Squishy Christmas Box

230g
saldumi

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1423?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

AHA Cuddly Animal Christmas Set ir
burvīga dāvanu kaste, kas apvieno
saldumus un mīļu plīša rotaļlietu, radot
ideālu svētku prieka piedāvājumu. Šajā
160g smagajā komplektā ir iekļauti
dažādi gardumi, kas sniedz saldo
baudījumu, kopā ar mīkstu un mīlīgu
dzīvnieku, kas kļūs par lielisku pavadoni
svētku laikā.

CENA EUR 7.37
Preces artikuls - 16-07-1424

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE AHA
Cuddly animal Christmas set

160g
saldumi

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1424?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Ziemassvētku konfekšu izlase "Santas dāvana"
no Roshen ir lielisks veids, kā iepriecināt bērnus
un pieaugušos svētku laikā. Šī dāvanu kastīte ir
piepildīta ar dažādiem augstas kvalitātes
konfekšu gardumiem, kas radīti, lai radītu īpašu
Ziemassvētku atmosfēru.
Konfektes ir iepakotas skaistā, tematiskā
iepakojumā, kas izstaro svētku prieku un siltumu

CENA EUR 1.82
Preces artikuls - 16-07-1448

(bez PVN)

KONFEKŠU IZLASE ROSHEN
Santas dāvana

160g
saldumi

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1448?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Ziemassvētku konfekšu izlase "Ziemassvētku
eglīte" no Roshen ir krāšņi noformēta dāvanu
kaste ar gardām konfektēm, kas ideāli
piemērotas svētku noskaņas radīšanai. Šis 277g
smagais iepakojums piedāvā dažādas augstas
kvalitātes konfektes, kas izstrādātas, lai
priecētu gan bērnus, gan pieaugušos.
Iepakojums ir veidots kā Ziemassvētku eglīte,
piešķirot dāvanai īpašu vizuālo šarmu un
padarot to par lielisku izvēli svētku dāvanām.

CENA EUR 2.90
Preces artikuls - 16-07-1449

(bez PVN)

KONFEKŠU IZLASE ROSHEN
Ziemassvētku eglīte

277g
saldumi

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1449?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Ziemassvētku konfekšu izlase "Ziemassvētku
māja" no Roshen ir brīnišķīgs svētku gardumu
komplekts, kas iepriecina ar savu garšu un
izskatu. Šajā 300g smagajā iepakojumā ir
iekļautas dažādas augstas kvalitātes konfektes,
kas radītas, lai padarītu Ziemassvētkus vēl
īpašākus. Konfekšu izlase ir iesaiņota skaistā un
tematiskā Ziemassvētku mājiņas dizainā, kas
piešķir dāvanai svētku noskaņu.

CENA EUR 3.30
Preces artikuls - 16-07-1450

(bez PVN)

KONFEKŠU IZLASE ROSHEN
Ziemassvētku māja

300g
saldumi

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1450?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Konfektes, šokolāde un cepumi,
32 gab. 17 dažādi veidi
Multivitamīnu dzēriens, 200ml

CENA EUR 7.55
Preces artikuls - 16-07-1451

(bez PVN)

DĀVANU MAISIŅŠ
Konfekšu mikss Lux

18 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1451?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Konfektes, kruasāns un cepumi,
41 gab. 18 dažādi veidi

Multivitamīnu dzēriens, 200ml

CENA EUR 6.78
Preces artikuls - 16-07-1452

(bez PVN)

DĀVANU MAISIŅŠ
Konfekšu mikss Classic

19 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1452?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Konfektes un kruasāns 36 gab. 15
dažādi veidi

Multivitamīnu dzēriens, 200ml

CENA EUR 5.08
Preces artikuls - 16-07-1453

(bez PVN)

DĀVANU MAISIŅŠ
Konfekšu mikss Mini

16 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1453?searchfilter=1


CENA EUR 5.85
Preces artikuls - 16-07-1465

(bez PVN)

Paw Patrol

300g saldumi
un rotaļlieta

Pergale konfekšu izlase "Paw Patrol" ir burvīgs
saldumu komplekts, kas īpaši patiks jaunākajiem
animācijas seriāla faniem. Komplektā ir 300g dažādu
garšīgu saldumu, un to iepakojums ir veidots ar
populāro varoņu - ķepaiņu glābēju - attēliem,
tērptiem ziemas drēbēs, kas piešķir svētku noskaņu.
Papildus konfektēm kastītē ir arī neliela "Paw Patrol"
rotaļlieta, kas noteikti iepriecinās bērnus un padarīs
dāvanu vēl īpašāku. Šis komplekts ir lieliski
piemērots kā dāvana bērniem svētkos vai vienkārši
kā salds pārsteigums ikdienai.

SALDUMU IZLASE 

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1465?searchfilter=1


CENA EUR 14.94
Preces artikuls - 13-06-0123

(bez PVN)

Čūska Alekss

1 prece

Iepazīstieties ar Aleksu — burvīgu mīksto rotaļlietu no
Orange Toys! Alekss ir ideāls kompanjons bērniem un
lielisks papildinājums jebkurai plīša rotaļlietu kolekcijai.
Izgatavots no augstas kvalitātes mīksta plīša materiāla.

Galvenās īpašības:
Izmērs: 20 cm
Materiāls: Izgatavota no mīksta, droša plīša auduma
Dizains: Ļoti mīlīgs čūskas dizains ar spilgtām krāsām
un draudzīgu seju, kas patiks bērniem.
Pildījums: Pildīts ar poliestera šķiedru un polietilēna
granulām

MĪKSTĀ ROTAĻLIETA

https://www.rolling.lv/store/productinfo/13-06-0123?searchfilter=1


CENA EUR 24.66
Preces artikuls - 13-06-0125

(bez PVN)

Čūska Roksija

1 prece

Iepazīstieties ar Roksiju — burvīgu mīksto rotaļlietu no
Orange Toys! Ar izmēru 25 cm Roksija ir lielisks
kompanjons bērniem un lielisks papildinājums jebkurai
plīša rotaļlietu kolekcijai. Izgatavota no augstas
kvalitātes, mīksta plīša materiāla.

Galvenās īpašības:
Izmērs: 25 cm
Materiāls: Izgatavota no mīksta, droša plīša auduma
Dizains: Ļoti mīlīgs čūskas dizains ar spilgtām krāsām
un draudzīgu seju, kas patiks bērniem.
Pildījums: Pildīts ar poliestera šķiedru un polietilēna
granulām

MĪKSTĀ ROTAĻLIETA

https://www.rolling.lv/store/productinfo/13-06-0125?searchfilter=1


CENA EUR 24.66 
Preces artikuls - 13-06-0126

(bez PVN)

Čūska Dimons

1 prece

Iepazīstieties ar Dimonu — burvīgu mīksto rotaļlietu no
Orange Toys! Dimons ir lielisks kompanjons bērniem un
lielisks papildinājums jebkurai plīša rotaļlietu kolekcijai.
Izgatavots no augstas kvalitātes, mīksta plīša materiāla.

Galvenās īpašības
Izmērs: 25 cm
Materiāls: Izgatavots no mīksta, droša plīša auduma
Dizains: Ļoti mīlīgs čūskas dizains ar spilgtām krāsām
un draudzīgu seju, kas patiks bērniem.
Pildījums: Pildīts ar poliestera šķiedru un polietilēna
granulām

MĪKSTĀ ROTAĻLIETA

https://www.rolling.lv/store/productinfo/13-06-0126?searchfilter=1


CENA EUR 14.94
Preces artikuls - 13-06-0129

(bez PVN)

Čūska Elizabete

1 prece

Iepazīstieties ar Elizabeti — burvīgu mīksto rotaļlietu no
Orange Toys! Ar izmēru 20 cm Elizabete ir lielisks
kompanjons bērniem un fantastisks papildinājums
jebkurai plīša rotaļlietu kolekcijai. Izgatavota no augstas
kvalitātes, mīksta plīša materiāla.

Galvenās īpašības:
Izmērs: 20 cm
Materiāls: Izgatavota no mīksta, droša plīša auduma
Dizains: Ļoti mīlīgs čūskas dizains ar spilgtām krāsām
un draudzīgu seju, kas patiks bērniem.
Pildījums: Pildīta ar poliestera šķiedru un polietilēna
granulām

MĪKSTĀ ROTAĻLIETA

https://www.rolling.lv/store/productinfo/13-06-0129?searchfilter=1


CENA EUR 20.70
Preces artikuls - 13-06-0131

(bez PVN)

Čūska Šarlote

1 prece

Iepazīstieties ar Šarloti — burvīgu mīksto rotaļlietu no
Orange Toys! Ar izmēru 30 cm Šarlote ir lielisks
kompanjons bērniem un lielisks papildinājums jebkurai
plīša rotaļlietu kolekcijai. Izgatavota no augstas
kvalitātes, mīksta plīša materiāla.

Galvenās īpašības:
Izmērs: 30 cm
Materiāls: Izgatavota no mīksta, droša plīša auduma
Dizains: Ļoti mīlīgs čūskas dizains ar spilgtām krāsām
un draudzīgu seju, kas patiks bērniem.
Pildījums: Pildīta ar poliestera šķiedru un polietilēna
granulām

MĪKSTĀ ROTAĻLIETA

https://www.rolling.lv/store/productinfo/13-06-0131?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Šokolādes Adventes kalendārs
Schogetten ir garšīgs veids, kā skaitīt
dienas līdz Ziemassvētkiem. Šis
kalendārs piedāvā dažādas
izsmalcinātas šokolādes gabaliņas, katrā
logā atklājot jaunu gardumu, lai katra
diena būtu īpaša.

CENA EUR 8.28
Preces artikuls - 16-07-1425

(bez PVN)

SALDUMU IZLASE AHA
Šokolādes Adventes kalendārs

1 prece

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1425?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:

Ziemassvētku konfekšu izlase Toffifee
Wide ir izcila dāvana, kas piepildīta ar
gardām konfektēm, kas iepriecina katru
saldummīli. Šajā 375 g smagajā
iepakojumā ir apvienotas zīda tekstūras
riekstu, karameles un šokolādes garšas,
radot neaizmirstamu saldumu pieredzi.

CENA EUR 8.07
Preces artikuls - 16-07-1426

(bez PVN)

TOFFIFEE WIDE
Ziemassvētku konfekšu izlase

1 prece

https://www.rolling.lv/store/productinfo/16-07-1426?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Retinol Alternative retinola alternatīvas serums (15ml) – palīdz
atjaunot ādas vitalitāti un palīdz nogludināt ādas tekstūru,
krunciņas un smalkās līnijas.

Niacinamide Alternative niacinamīda alternatīvas serums
(15ml) – palīdz vizuāli mazināt pigmentācijas plankumus un
izsitumus, rūpējoties par vienmērīgāku ādas toni.

Peel 5% augļskābju pīlinga maska (17ml) — šī iedarbīgā maska
ar 5% pienskābi maigi atbrīvo ādu no atmirušajām šūnām un
piešķir veselīgu mirdzumu.

Mirdzumu atjaunojošs krēms ar vitamīnu C (15ml) – iemīļotā
formula ar stabilizētu vitamīnu C uzlabo blāvas, nogurušas
ādas izskatu un rūpējas par vienmērīgāku sejas toni.

CENA EUR 30.68
Preces artikuls - 17-03-0533

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS MÁDARA
Botanic Activist Mini Set

4 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/17-03-0533?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
SOS Hydra maska ādas mitrināšanai un mirdzumam
(17ml) - balstīta uz peonijas ekstrakta, nodrošinot
intensīvu mitrināšanu.

SOS+ Sensitive mitrinošs jutīgai ādai (15ml) - viegls bez
smaržas sejas krēms ar sarkano aļģu ekstraktiem un
hialuronskābi.

SOS+ Sensitive nakts krēms jutīgai ādai (17ml) - optimāli
baro un mitrina ādu nakts laikā.

City CC Anti-Pollution toni koriģējošs CC krēms SPF15:
Light (15ml) - vienlaikus aizsargā pret UVA, UVB stariem
un koriģē ādas nepilnības.

CENA EUR 24.87
Preces artikuls - 17-03-0534

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS MÁDARA
SOS Care Set, light

4 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/17-03-0534?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
SOS Hydra maska ādas mitrināšanai un mirdzumam
(17ml) - balstīta uz peonijas ekstrakta, nodrošinot
intensīvu mitrināšanu.

SOS+ Sensitive mitrinošs jutīgai ādai (15ml) - viegls bez
smaržas sejas krēms ar sarkano aļģu ekstraktiem un
hialuronskābi.

SOS+ Sensitive nakts krēms jutīgai ādai (17ml) - optimāli
baro un mitrina ādu nakts laikā.

City CC Anti-Pollution toni koriģējošs CC krēms SPF15:
Medium (15ml) - vienlaikus aizsargā pret UVA, UVB
stariem un koriģē ādas nepilnības.

CENA EUR 24.87
Preces artikuls - 17-03-0535

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS MÁDARA
SOS Care Set, medium

4 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/17-03-0535?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
HIS sejas krēms vīriešiem (pilna izmēra) —
daudzfunkcionālais sejas krēms ar vitamīnu C
nodrošina intensīvu mitrināšanu ikdienā. Ozola mizas
ekstrakts rūpējas par svaigas ādas izskatu, savukārt
vitamīniem bagātā ziemeļu gailene mīkstina un
nogludina, padarot smalkās līnijas un krunciņas
mazāk pamanāmas.
HIS acu krēms vīriešiem (pilna izmēra) — krēms
rūpēsies par mitrinātu acu zonu ikdienā un piesegs
tevi reizēs, kad miegs palicis otrajā plānā. Iedarbīgā
formula ar kofeīnu, ziemeļu gaileni un antioksidantiem
bagāto ozola mizas ekstraktu, nekavējoties
uzmundrina ādu un palīdz mazināt krunciņas un
smalkās līnijas.

CENA EUR 49.77
Preces artikuls - 17-03-0536

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS MÁDARA
HIS Skincare Set

2 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/17-03-0536?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Deep Matter Mascara (6ml) - peptīdu
bagātinātā skropstu tuša piešķir skropstām
papildu apjomu.

Velvet Wear Matte Cream Lipstick (3.8g) tonis
32 - samtaina, ultra viegli uzklājama tekstūra,
kas bagātināta ar melleņu sēklu eļļu un šī
sviestu, viegli klājas uz lūpām, nodrošinot
skaistu krāsu, komfortablu valkāšanu un
neatvairāmu satīna apdari.

CENA EUR 37.32
Preces artikuls - 17-03-0537

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS MÁDARA
Bold Stars Makeup Essentials

2 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/17-03-0537?searchfilter=1


KOMPLEKTĀ IETILPST:
Šķidrās ziepes efektīvi attīra ādu, vienlaikus
saglabājot tās mitruma līmeni, pateicoties
alvejas nomierinošajām īpašībām un avokado
barojošajam efektam.

Roku krēms dziļi mitrina un atjauno ādu,
palīdzot tai kļūt maigai un elastīgai, ideāli
piemērots ikdienas lietošanai, īpaši sausai un
dehidrētai ādai.

CENA EUR 7.52
Preces artikuls - 17-03-0539

(bez PVN)

DĀVANU KOMPLEKTS GREEN PHARMACY
Aloe and Avocado

2 dažādas
preces

https://www.rolling.lv/store/productinfo/17-03-0539?searchfilter=1


CENA EUR 7.52
Preces artikuls - 17-03-0540

(bez PVN)

Argan and Almond

2 dažādas
preces

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Šķidrās ziepes maigi attīra ādu, vienlaikus
saglabājot tās dabisko mitruma līdzsvaru,
pateicoties argana eļļas antioksidantajām
īpašībām un mandeļu eļļas maigumam.

Roku krēms intensīvi mitrina, atjauno un
aizsargā ādu no izžūšanas, padarot to maigu
un elastīgu.

DĀVANU KOMPLEKTS GREEN PHARMACY

https://www.rolling.lv/store/productinfo/17-03-0540?searchfilter=1


CENA EUR 7.52
Preces artikuls - 17-03-0541

(bez PVN)

Musk Rose and Cotton

2 dažādas
preces

KOMPLEKTĀ IETILPST:
Šķidrās ziepes saudzīgi attīra un mitrina
rokas, vienlaikus atstājot tās mīkstas un
smaržīgas.

Roku krēms ir bagātināts ar barojošām
sastāvdaļām, kas palīdz mitrināt un
aizsargāt ādu, atjaunojot tās elastību un
maigumu. 

DĀVANU KOMPLEKTS GREEN PHARMACY

https://www.rolling.lv/store/productinfo/17-03-0541?searchfilter=1



